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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.       Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data:02.10.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 

Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk, me NIPT: K88010301S, me adresë:  Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 

Bajram Curri, Pallati Palma e Artë, Kati 1-re, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të 

shpallet një operator ekonomik fitues 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50067-06-03-2025 

Loti 1: REF-50072-06-03-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Loti 1:  “Gatim dhe shpërndarje e ushqimit për Njësinë e Sigurisë Publike, Fier”, me fond 

limit 67,130,100 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e njëqind e tridhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh, 

ose 682,979.96 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa tvsh, me afat të marrëveshjes kuadër: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Data 17.07.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data 21.07.2025, Numri: 37 

rence: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk               me NIPT: K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 64,852,500 (gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “LALA COMPANY”sh.p.k                 me NIPT : K94431401T 

                      Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar: 59,883,750 (pesëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “LALA COMPANY”sh.p.k                 me NIPT : K94431401T 

                      Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it   

  

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

Operatori ekonomik “LALA COMPANY”sh.p.k, me Nuis K94431401T, referuar 

dokumentacionit ligjor dhe teknik të paraqitur në tender,  nuk i përmbush kerkesat e pergjithshme 

dhe veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT për këto arsye: 

 

II)  LALA COMPANY”sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e vecanta për kualfikim sipas pikës 2.1.1 

Seksioni 2.1 “Kapaciteti profesional i operatoreve ekonomike”, pasi nuk disponon licensën 

specifike të kërkuar për këto arsye: 

 

Konkretisht në pikën 2.3.6 të KVK në Dokumentat e Tenderit është kërkuar: 

2.1.1. Operatorët ekonomikë, duhet të disponojnë Licencë të kategorisë “II.1.A.1 - Prodhim, 

përpunim dhe shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz”, (katering). 

 

Në lidhje me këtë pikë, operatori ekonomik   LALA COMPANY”sh.p.k, ka paraqitur licensën LN-

4386-06-2022 (adresë në Bashkinë Fier) me objekt “Prodhim, perpunim e shperdarje me shumice 

e ushqimeve per njerez. (Restorant), pra rezultoi se ofertuesi nuk zoteron licesnen  me veprmatari 

“Katering” të kërkuar shrehimisht  në Kërkesat e Vecanta në Dokumentat e Tenderit, pasi objekti 

specifik i veprimtarisë sipas licensës të paraqitur  është “Restorant”. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk               me NIPT: K88010301S 

          Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar: 64,852,500 (gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me adresë: Rruga ”Reshit 

Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

Vendimi i KPP Nr.1252/2025, me Nr.1945/10 Prot., datë 16.09.2025 dhe Vendimi i KPP Nr.1337/2025, 

me Nr.1945/15 Prot., datë 25.09.2025 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.obp.al/

